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Pér: Kandidatét-aplikantét té cilét kané konkurruar né Konkursin Publik,

Nga: Drejtoria e arsimit t& Komunés s¢ Vitisé,

NJOFTIM

Njofiojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-40/20, 1¢ datés 18.01.2020,
té shpallur nga DKA-ja, pér mésimdhénés,né shkollat fillore-mesme té Komunés sé Vitisé,dhe njé (1) punétor
teknik né Shf, D.M.Tarabolluzi’ 'né Stubell e Eperme,se intervistat me gojé do t¢ mbahen né lokalet e DKA-sé,
mé dr.06.02.2020 dhe dt.07.02.2020.

Moséparagitja né intervisté konsiderohet heqje doré nga konkurimi.

Intervistimi do té mbahet me kété orar puné:

Shf,,Njazi Rexhepi’’né Sllatin e Eperme.................. mé dt.06.02.2020 ora 9.30
Shf,,Mirali Sejdiu’’né GosSRicé....uuuevciriveniruccerananss mé dt.06.02.2020 ora 11.00
Shf,,D.M.Tarabolluzi’’Stublla e Erprme.................. mé dt.06.02.2020 ora 13.00
Shf,,Skender Emerllahu’’Ramjan..................c.c..o mé dt.06.02.2018 ora 14.00
Shf,,Ndre Mjeda’’ Kabash...........c.c.coooevvevininiiinnn mé dt.06.02.2020 ora 15.00
Shf,,Déshmorét e 5 Prillit’”’ né Smiré...........ccocoeevvan mé dt.07.02.2020 ora 9.30
Shf,,Déshmorét e Vitisé’’né Viti......ocevvenieiincnnnnnnn. mé dt.07.02.2020 ora 11.00
Shf,,Déshmorét e Lubishtés’’né Lubishté................. mé dt.07.02.2020 ora 13.00
SHML.Gjimnazi,, Kuvendi i Lezhés’’né Viti............. mé dt.07.02.2020 ora 14.00

Kandidatét té cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fiohen né intervisté me gojé. Kétijé njofiimi ja
bashkangjesim edhe listén e kandidatéve me pikét e intervistés me shkrim.

Mé:03.02.2020.Viti ejtoria e arsimit KK-Viti
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Lista e pikéve té kandidateve té cilét kané marré pjesé ne intervisten me shkrim

SHFMU ,,Njazi Rexhepi” Sllatiné e Epérme

Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Feride Pira 52

2 Drilona Sejdiu 88

3 Elona Frangu 93

4 Lindita Gjinolli 64

5 Blerta Salihu 69

6 Ajshe Musa 78

7 Blerina Sherifi 74

8 | Majlinda Shabani 85

9 Valdete Ramadani 95

10 | Fitore Fetahu 82

11 | Blerta Misini Mungoi

12 | Vjosa Demelezi 93

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Histori — Edukaté Qytetare

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Liridon Hasani 65

2 Milaim Misini 61

SHFMU ,,Mirali Sejdiu” Goshicé

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Gjuhé Shqipe

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Albioné Mustaf Jashari | 69
2 Ibadete Jahiri 85
3 Gyltene Hyseni 83
4 Laura Zymeri 78
SHFMU ,,Dom Mikel Tarabulluzi” Stubéll
Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor
Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Hysni Qahili 89
2 | Donjeta Tafaj Mungoi
3 Festona Rexhepi 85
4 | Shkurte Fazliu Mungoi
5 | Miranda bajrami 80
6 | Albina Misini 94
7 | Merita Neziri Kurteshi 76
Vendi i punés ku konkuron: punétor teknik
P
Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e N TS,
1 | Ali Ramaj 65 ¥, A 24




SHFMU ,,Skender Emerllahu” Ramjan

Vendi i punés ku konkuron: Ars. matematikés

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Ardita Emini Mungoi

2 Samed Halabaku Mungoi

3 Blerina Halili 84

4 | Ferid Emini Mungoi

SHFMU ,,déshmorét e 5 Prillit” Smiré

Vendi i punés ku konkuron: Edukatore

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Habibe Zuka Sadriu 79

2 Drita Abdyli 84

3 Zyle Terziu Mungoi
4 Blerta Ahmeti 64

5 Sabahate Musliu Hoxha 51

6 Ylizona Sabhiti 65

7 | Hanmije Zuka 81

8 Kaltrina Maliqi 77

9 Rina Ukshini 68

10 | Lumturije Xheladini Mungoi
11 | Liridona Hajdari 77

12 | Naime Sylejmani 76

13 | Vlora Dragobuzhda 74

Emerllahu

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Biologji

Nr. | Emri dhe mbiemri | Pikét e testit
1 Naim Metallari 76

] 2 | Mentore Sylejmani 74
3 Besnik Shabiu 84

SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé” Viti

Vendi i punés ku konkuron: ARS. Historisé

Nr.

Emri dhe mbiemri

Pikét e testit

Fatos Demiri

Aférdita Azemi Xhymshyti

Sevdije Salihu

Ibadete Xhela

Ajshe Kastrati

iAW N=

Ganimete Rashiti




SHFMU ,,Ndre Mjeda” Kabash

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Premtim Hajdari 79
2 | Bleriné Hajdari 49
3 | Shqgipe Bajrami 83
SHFMU ,, Déshmorét e Lubishtés” Lubishté
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Gjuhe Shqipe
Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Arjeta Haziri 78
2 Ajete Pllana Rrahmani 76
3 Naser Lubishtani 61

SHFML ,,Kuvendi i Lezhés” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Prof. Matematikés

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit
1 Fadil Shabiu 64
2 Bujar Sadiku 75
3 Florie Lubishtani 60
4 Miradi Sadriu 83
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